BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1025/QĐ-TCCB

    Hà Nội, ngày 15  tháng  04  năm 1996
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng quản trị Xí nghiệp liên doanh

Khai thác mỏ sắt Nà Lũng - Cao Bằng

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 786/QĐ-TCCB ngày 18/3/1996 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp về thành lập xí nghiệp Liên doanh khai thác mỏ sắt Nà Lũng và công văn số 361/CB-CN ngày 18/8/1995 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc cử cán bộ tham gia Hội đồng quản trị Xí nghiệp Liên doanh khai thác mỏ sắt Nà Lũng - Cao Bằng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty Khoáng sản Việt Nam (tại công văn số 211/CV-TCCB ngày 27/3/1996) và đồng chí Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng quản trị Xí nghiệp liên doanh Khai thác mỏ sắt Nà Lũng - Cao Bằng gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Nguyễn Ngọc Mão-Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty Khoáng sản Việt Nam giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị Xí nghiệp Liên doanh.

2. Lại Đức Thuận-Giám đốc Sở Công nghiệp tỉnh Cao Bằng giữ chức ủy viên Hội đồng quản trị.

3. Đặng Đình Lư-Giám đốc Công ty Kim loại màu Cao Bằng giữ chức ủy viên Hội đồng quản trị.

4. Triệu Tường Duy-Giám đốc Công ty Gang thép Cao Bằng giữ chức ủy viên Hội đồng quản trị.

5. Hà Văn Hơn-Phó Giám đốc Công ty Gang thép Cao Bằng giữ chức ủy viên Hội đồng quản trị.

6. Hoàng Kim Phú-Trưởng phòng Kế hoạch - Đầu tư Tổng Công ty Khoáng sản Việt Nam giữ chức ủy viên Hội đồng quản trị.

Điều 2: Các đồng chí Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng Vụ chức năng, Cục trưởng các Cục quản lý Nhà nước chuyên ngành; Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Khoáng sản Việt Nam và các đồng chí có tên tại điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

             BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Nơi nhận:
- Như điều 2,

- UBND tỉnh Cao Bằng,

- Xí nghiệp LD Nà Lũng,

- Lưu VP, TCCB.
       Đặng Vũ Chư